
OSNOVNA ŠKOLA TUŽNO 
KLASA: 112-01/23-01/5 
URBROJ: 2186-138-01-01-23-17 
Tužno, 06.06.2023. godine 
 

Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
(,,Narodne novine" broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 
94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22)  i članka 22. Pravilnika o načinu i 
postupku zapošljavanja u Osnovnoj školi Tužno (dalje: Pravilnik), ravnatelj 
Osnovne škole Tužno donosi 

 

ODLUKU 

O OBUSTAVI POSTUKA NATJEČAJA 

  

1. Obustavlja se postupak natječaja za zasnivanje radnog odnosa na radnom 
mjestu pomoćnik/pomoćnica učeniku sa teškoćama u razvoju  - 1 
izvršitelj/ica na određeno nepuno radno vrijeme, 20 sati tjedno – zamjena do 
kraja nastavne godine, KLASA: 112-01/23-01/5, URBROJ: 2186-138-01-01-23-
16 objavljen dana 25.05.2023.godine, godine na mrežnim stranicama i oglasnoj 
ploči Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnim stranicama i oglasnoj 
ploči Osnovne škole Tužno. 

 

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja te će se objaviti na oglasnoj 
ploči Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnoj stranici i oglasnoj ploči 
Osnovne škole Tužno 

 

OBRAZLOŽENJE: 

3. Dana 25.05.2023. godine raspisan je natječaj za zasnivanje radnog odnosa na 
radnom mjestu pomoćnik/pomoćnica učeniku sa teškoćama u razvoju - 1 
izvršitelj/ica na određeno nepuno radno vrijeme, 20 sati tjedno – zamjena do 
kraja nastavne godine, KLASA: 112-01/23-01/5, URBROJ: 2186-138-01-01-23-
16 objavljen dana 25.05.2023.godine, godine na mrežnim stranicama i oglasnoj 
ploči Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnim stranicama i oglasnoj 
ploči Osnovne škole Tužno. 

 



Na predmetni natječaj nije pristigla ni jedna prijava kandidata, te je slijedom 
navedenog donesena Odluka o obustavi postupka natječaja. 

 

                                                                                             Ravnatelj: 

                                                                                             Josip Puček, prof. 

 

Ravnatelj
Stamp


Ravnatelj
Stamp





